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新聞稿
2024/4/18
上櫃公司113年2月份董事監察人持股異動及
設解質情形
113年2月份資料係依據各公司網路申報資料彙總分析如次（明細資料可上公開資訊觀測站查詢，網址：http://mops.twse.com.tw）：
1、 董事、監察人持股情形：
	持股不足
	公司名稱
	家數

	2月份持股不足情形
	董事
	雲嘉南科、由田新技、單井工業、鴻翊國際、逸昌科技、三一東林、艾恩特股、勝昱科技、元勝國際、萬在工業、雙美生技、牧東光電、寶碩財務、研通科技、九齊科技、亞泰金屬、台灣鉅邁
	17家

	董監事連續3個月以上持股不足情形
	1年以下
	亞泰金屬（5個月）；由田新技（8個月）；元勝國際、萬在工業（9個月）；艾恩特股（11個月）；台灣鉅邁（12個月）
	14家

	
	逾1年
	雲嘉南科、單井工業、逸昌科技、三一東林、勝昱科技、雙美生技、牧東光電、九齊科技
	


2、 董事、監察人、經理人及持股10%以上大股東轉讓或取得達100萬股以上情形：
	轉讓
	計有泰偉電子股份有限公司董事長楊南平等2家2人次

	取得
	計有易威生醫科技股份有限公司董事中華世紀投資股份有限公司等4家4人次


3、 董事、監察人持股設質情形：
(1) 董事、	監察人設質股數占實際持有股數比例分布狀況：
	設質比例
	家數
	占全體上櫃公司之比例

	
	
	本月份
	上月份

	0%
	615 
	75.37%
	75.18%

	＜50%
	801 
	98.16%
	98.16%

	≧50%
	15 
	1.84%
	1.84%


(2) 董事、監察人設質股數占持有股數比例前10名公司：
	
	設質股數占
持有股數比例
	持有股數占總發行股數比例
	設質股數占總發行股數比例

	
	本月份
	上月份
	
	

	最低
	56.62%
	59.27%
	7.75%
	4.39%

	最高
	79.35%
	100%
	53.00%
	41.60%

	平均
	65.96%
	74.47%
	23.98%
	16.72%


(3) 董事、監察人設質股數占持有股數比例達50%以上公司：
	設質比例
	公司名稱
	家數

	≧90%
	
	0

	≧80%且<90%
	
	0

	≧70%且<80%
	永彰科技、惠普、磐亞
	3

	≧60%且<70%
	台灣浩鼎、常珵科技、德晉、欣技資訊
	4

	≧50%且<60%
	亞通利大、信音企業、單井工業、健信科技、綠河、嘉鋼精密、致和證券、家登
	8


(4) 各類股董事、監察人設質比例狀況： 

	
	設質股數占持有股數
	設質股數占總發行股數

	
	比例
	類股
	比例
	類股

	最低
	0%
	塑膠工業類
	0%
	塑膠工業類

	最高
	18.64%
	金融業類
	6.11%
	油電燃氣業類

	全體上櫃公司
	7.28%
	1.66%


  聯絡單位：證券期貨局證券交易組 陳科長
聯絡電話：(02)2774-7310
如有任何疑問，請來信：http://fscmail.fsc.gov.tw
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